

Steen Halkjær ApS
Skanderborgvej 4, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 30 49 46 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Steen Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Halkjær ApS
Skanderborgvej 4, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 46 44
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Steen Halkjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejer er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Det forventes at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år en positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	429.858	226.340
2 Personaleomkostninger	-348.503	-343.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.633	-23.258
Driftsresultat	67.722	-140.620
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.370	-2.829
Resultat før skat	65.352	-143.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.352	-143.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.449
Disponeret i alt	65.352	-143.449

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.206	28.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.206</u>	<u>28.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.206</u>	<u>28.838</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.474	1.370
Udsudte skatteaktiver	21.100	21.100
Andre tilgodehavender	385	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.226</u>	<u>7.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.185</u>	<u>30.183</u>
Likvide beholdninger	<u>45.581</u>	<u>70.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.766</u>	<u>106.418</u>
Aktiver i alt	<u>101.972</u>	<u>135.256</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-149.588</u>	<u>-214.940</u>
	Egenkapital i alt	<u>-24.588</u>	<u>-89.940</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.408	52.479
	Anden gæld	<u>113.152</u>	<u>172.717</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.560</u>	<u>225.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.560</u>	<u>225.196</u>
	 Passiver i alt	 <u>101.972</u>	 <u>135.256</u>

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejer er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Det forventes at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.878	334.920
Andre omkostninger til social sikring	6.116	6.155
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.509</u>	<u>2.627</u>
	<u>348.503</u>	<u>343.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.370</u>	<u>2.829</u>
	<u>2.370</u>	<u>2.829</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>208.790</u>
Kostpris ultimo		<u>208.790</u>
Af- og nedskrivninger primo		179.951
Årets afskrivninger		<u>13.633</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>193.584</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.206</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-214.940	-71.491
Årets overførte overskud eller underskud	65.352	-143.449
	<u>-149.588</u>	<u>-214.940</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet de for branchen normale garantiforpligtelser.